
ZARZĄDZENIE NR 60/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2024 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1), 3) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., poz. 609 ze zm.), art. 14 ust.14 i 15 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167) oraz § 14 ust. 2 i § 15 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr LXIII/946/2023 
Rady Miasta i Gminy w Kórniku z 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Miasta i Gminy 
Kórnik na 2024 rok, Burmistrz Miasta i Gminy Kórnik zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. w § 1 ust. 1 uchwały: zwiększa się dochody budżetu gminy z kwoty 348.414.185,49 zł o kwotę 
648.974,62 zł do kwoty 349.063.160,11 zł; 

2. w § 1 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się dochody bieżące gminy z kwoty 321.687.516,30 zł 
o kwotę 648.974,62 zł do kwoty 322.336.490,92 zł; 

3. w § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 10.433.377,05 zł o kwotę 
159.568,62 zł do kwoty 10.592.945,67 zł; 

4. w § 2 ust. 1 uchwały: zwiększa się wydatki gminy z kwoty 373.465.650,76 zł o kwotę 648.974,62 zł 
do kwoty 374.114.625,38 zł; 

5. w § 2 ust. 1 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki bieżące gminy z kwoty  296.873.152,02 zł 
o kwotę 648.974,62 zł do kwoty 297.522.126,64 zł; 

6. w § 2 ust. 2 pkt 1) uchwały: zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami z kwoty 10.433.377,05 zł o kwotę 159.568,62 zł do 
kwoty 10.592.945,67 zł; 

7. w § 7 pkt 4) uchwały: zmniejsza się rezerwę na inwestycje i zakupy inwestycyjne z kwoty 
303.229,88  zł o kwotę 7.000,00 zł do kwoty 296.229,88 zł; 

§ 2. 1. Następuje zmiana w załączniku Nr 1 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2. Następuje zmiana w załączniku Nr 1a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

3. Następuje zmiana w załączniku Nr 2 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia. 

4. Następuje zmiana w załączniku Nr 2a do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
Zarządzenia. 

5. Następuje zmiana w załączniku Nr 7 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia. 

6. Następuje zmiana w załączniku Nr 8 do uchwały zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszego 
Zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B423691-1715-451A-98C5-492FA7A9B6D4. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Kórnik 

 
 

Przemysław Pacholski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B423691-1715-451A-98C5-492FA7A9B6D4. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOCHODY MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  1 do Zarządzenia Nr 60/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 6 czerwca 2024 r.

349 063 160,110,00648 974,62348 414 185,49 Razem:

24 647 735,410,0014 524,8024 633 210,61Transport i łączność600

14 034 066,410,0014 524,8014 019 541,61Lokalny transport zbiorowy     60004

27 130,880,0014 524,8012 606,08Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

699 489,000,00122 900,00576 589,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751

205 940,000,00122 900,0083 040,00Wybory do Parlamentu Europejskiego     75113

205 940,000,00122 900,0083 040,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

2 239 236,360,00336 549,821 902 686,54Pomoc społeczna852

570 239,000,00314 406,00255 833,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze     85228

314 406,000,00314 406,000,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

          2030

287 127,820,0022 143,82264 984,00Pozostała działalność     85295

181 227,820,0022 143,82159 084,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

927 259,900,00175 000,00752 259,90Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

927 259,900,00175 000,00752 259,90Pozostała działalność     85395

927 259,900,00175 000,00752 259,90Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B423691-1715-451A-98C5-492FA7A9B6D4. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z
ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  2 do Zarządzenia Nr 60/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 6 czerwca 2024 r.

10 592 945,670,00159 568,6210 433 377,05 Razem:

27 130,880,0014 524,8012 606,08Transport i łączność600

27 130,880,0014 524,8012 606,08Lokalny transport zbiorowy     60004

27 130,880,0014 524,8012 606,08Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

          2010

699 489,000,00122 900,00576 589,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751

205 940,000,00122 900,0083 040,00Wybory do Parlamentu Europejskiego     75113

205 940,000,00122 900,0083 040,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

1 023 505,570,0022 143,821 001 361,75Pomoc społeczna852

181 227,820,0022 143,82159 084,00Pozostała działalność     85295

181 227,820,0022 143,82159 084,00Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

          2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B423691-1715-451A-98C5-492FA7A9B6D4. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 60/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 6 czerwca 2024 r.

374 114 625,38186 370,00835 344,62373 465 650,76 Razem:

68 085 881,570,0014 524,8068 071 356,77Transport i łączność600

35 081 510,570,0014 524,8035 066 985,77Lokalny transport zbiorowy     60004

15 574 980,270,0014 524,8015 560 455,47Zakup usług pozostałych          4300

15 574 980,270,0014 524,8015 560 455,47Pozostałe zadania               000-000-000

25 770 270,0082 000,0082 000,0025 770 270,00Administracja publiczna750

22 968 164,0082 000,0082 000,0022 968 164,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

1 147 541,0072 000,0032 000,001 187 541,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 147 541,0072 000,0032 000,001 187 541,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 257 481,0010 000,0050 000,002 217 481,00Zakup usług pozostałych          4300

2 257 481,0010 000,0050 000,002 217 481,00Pozostałe zadania               000-000-000

699 489,000,00122 900,00576 589,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751

205 940,000,00122 900,0083 040,00Wybory do Parlamentu Europejskiego     75113

122 900,000,00122 900,000,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          3030

122 900,000,00122 900,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

6 231 321,727 000,000,006 238 321,72Różne rozliczenia758

2 288 691,727 000,000,002 295 691,72Rezerwy ogólne i celowe     75818

296 229,887 000,000,00303 229,88Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne          6800

296 229,887 000,000,00303 229,88Pozostałe zadania               000-000-000

126 301 873,9328 855,0028 855,00126 301 873,93Oświata i wychowanie801

59 275 684,5525 000,0028 385,0059 272 299,55Szkoły podstawowe     80101

1 412 754,000,003 385,001 409 369,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

1 412 754,000,003 385,001 409 369,00Pozostałe zadania               000-000-000

705 381,000,0025 000,00680 381,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

705 381,000,0025 000,00680 381,00Pozostałe zadania               000-000-000

835 309,0025 000,000,00860 309,00Zakup usług remontowych          4270

835 309,0025 000,000,00860 309,00Pozostałe zadania               000-000-000

45 371 998,130,00470,0045 371 528,13Przedszkola     80104

351 282,000,00470,00350 812,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

351 282,000,00470,00350 812,00Pozostałe zadania               000-000-000

497 859,053 855,000,00501 714,05Pozostała działalność     80195

94 676,003 855,000,0098 531,00Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń          3020

94 676,003 855,000,0098 531,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 452 314,001 000,001 000,001 452 314,00Ochrona zdrowia851

1 257 553,001 000,001 000,001 257 553,00Przeciwdziałanie alkoholizmowi     85154

1 000,000,001 000,000,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          3030

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B423691-1715-451A-98C5-492FA7A9B6D4. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 60/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 6 czerwca 2024 r.

1 000,000,001 000,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

769 053,001 000,000,00770 053,00Zakup usług pozostałych          4300

769 053,001 000,000,00770 053,00Pozostałe zadania               000-000-000

10 694 932,630,00336 549,8210 358 382,81Pomoc społeczna852

2 296 220,690,00314 406,001 981 814,69Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze     85228

1 336 067,540,00262 727,511 073 340,03Wynagrodzenia osobowe pracowników          4010

1 336 067,540,00262 727,511 073 340,03Pozostałe zadania               000-000-000

304 141,670,0045 241,67258 900,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

304 141,670,0045 241,67258 900,00Pozostałe zadania               000-000-000

34 270,530,006 436,8227 833,71Składki na Fundusz Pracy          4120

34 270,530,006 436,8227 833,71Pozostałe zadania               000-000-000

368 427,820,0022 143,82346 284,00Pozostała działalność     85295

271 709,630,0021 709,63250 000,00Świadczenia społeczne          3110

271 709,630,0021 709,63250 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

10 018,190,00434,199 584,00Zakup usług pozostałych          4300

10 018,190,00434,199 584,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 013 944,900,00175 000,00838 944,90Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

1 013 944,900,00175 000,00838 944,90Pozostała działalność     85395

364 000,000,00175 000,00189 000,00Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP          3290

364 000,000,00175 000,00189 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

48 303 136,2963 980,0070 980,0048 296 136,29Gospodarka komunalna i ochrona środowiska900

24 593 872,0050 000,0050 000,0024 593 872,00Gospodarka odpadami     90002

50 000,0050 000,000,00100 000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

50 000,0050 000,000,00100 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

23 161 975,000,0050 000,0023 111 975,00Zakup usług pozostałych          4300

23 161 975,000,0050 000,0023 111 975,00Pozostałe zadania               000-000-000

2 055 384,12980,00980,002 055 384,12Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     90004

112 504,12980,000,00113 484,12Zakup materiałów i wyposażenia          4210

4 412,38980,000,005 392,38Utrzymanie zieleni i czystości w Szczytnikach               425-001-000

1 845 830,000,00980,001 844 850,00Zakup usług pozostałych          4300

980,000,00980,000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Szczytnikach               425-001-000

11 123 182,6213 000,0020 000,0011 116 182,62Pozostała działalność     90095

347 432,120,001 000,00346 432,12Zakup materiałów i wyposażenia          4210

2 500,000,001 000,001 500,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Mościenicy               423-003-000

342 580,000,006 000,00336 580,00Zakup usług remontowych          4270

6 000,000,006 000,000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Błażejewie               403-002-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B423691-1715-451A-98C5-492FA7A9B6D4. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  3 do Zarządzenia Nr 60/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 6 czerwca 2024 r.

1 038 851,9813 000,006 000,001 045 851,98Zakup usług pozostałych          4300

7 800,000,006 000,001 800,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Błażejewie               403-002-000

13 000,0012 000,000,0025 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Błażejewie               403-003-000

0,001 000,000,001 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Mościenicy               423-003-000

5 115 867,380,007 000,005 108 867,38Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych          6050

17 000,000,007 000,0010 000,00Budowa ogrodzenia oraz utwardzenie dojścia przy świetlicy w Prusinowie               000-023-A47

7 919 691,092 335,002 335,007 919 691,09Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921

1 522 741,092 335,002 335,001 522 741,09Pozostałe zadania w zakresie kultury     92105

207 805,042 170,00165,00209 810,04Zakup materiałów i wyposażenia          4210

1 000,001 000,000,002 000,00Wydarzenia kulturalne w Czołowie               407-002-000

4 830,001 170,000,006 000,00Wydarzenia kulturalne w Szczodrzykowie               424-003-000

1 057,380,00165,00892,38Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach Północnych               428-003-000

127 269,980,001 170,00126 099,98Zakup środków żywności          4220

5 170,000,001 170,004 000,00Wydarzenia kulturalne w Szczodrzykowie               424-003-000

816 276,07165,001 000,00815 441,07Zakup usług pozostałych          4300

6 000,000,001 000,005 000,00Wydarzenia kulturalne w Czołowie               407-002-000

14 835,00165,000,0015 000,00Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach Północnych               428-003-000

31 899 711,381 200,001 200,0031 899 711,38Kultura fizyczna926

2 317 460,001 200,001 200,002 317 460,00Zadania w zakresie kultury fizycznej     92605

33 800,001 200,000,0035 000,00Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń          3040

33 800,001 200,000,0035 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

329 400,000,001 200,00328 200,00Stypendia różne          3250

329 400,000,001 200,00328 200,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B423691-1715-451A-98C5-492FA7A9B6D4. Podpisany Strona 3



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

WYDATKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ
ZLECONYCH GMINOM
Załącznik nr  4 do Zarządzenia Nr 60/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 6 czerwca 2024 r.

10 592 945,670,00159 568,6210 433 377,05 Razem:

27 130,880,0014 524,8012 606,08Transport i łączność600

27 130,880,0014 524,8012 606,08Lokalny transport zbiorowy     60004

27 130,880,0014 524,8012 606,08Zakup usług pozostałych          4300

27 130,880,0014 524,8012 606,08Pozostałe zadania               000-000-000

699 489,000,00122 900,00576 589,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa751

205 940,000,00122 900,0083 040,00Wybory do Parlamentu Europejskiego     75113

122 900,000,00122 900,000,00Różne wydatki na rzecz osób fizycznych          3030

122 900,000,00122 900,000,00Pozostałe zadania               000-000-000

1 023 505,570,0022 143,821 001 361,75Pomoc społeczna852

181 227,820,0022 143,82159 084,00Pozostała działalność     85295

171 709,630,0021 709,63150 000,00Świadczenia społeczne          3110

171 709,630,0021 709,63150 000,00Pozostałe zadania               000-000-000

9 518,190,00434,199 084,00Zakup usług pozostałych          4300

9 518,190,00434,199 084,00Pozostałe zadania               000-000-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B423691-1715-451A-98C5-492FA7A9B6D4. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  5 do Zarządzenia Nr 60/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 6 czerwca 2024 r.

1 639 768,6216 315,0016 315,001 639 768,62 Razem:

74 892,3812 000,0012 000,0074 892,38SOŁECTWO BŁAŻEJEWO403

55 000,0012 000,0012 000,0055 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

35 000,0012 000,0012 000,0035 000,00Pozostała działalność          90095

9 800,000,006 000,003 800,00Zakup usług remontowych               4270

6 000,000,006 000,000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Błażejewie                    403-002-000

20 800,0012 000,006 000,0026 800,00Zakup usług pozostałych               4300

7 800,000,006 000,001 800,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Błażejewie                    403-002-000

13 000,0012 000,000,0025 000,00Wyposażenie, funkcjonowanie i utrzymanie świetlicy w Błażejewie                    403-003-000

40 816,341 000,001 000,0040 816,34SOŁECTWO CZOŁOWO407

10 000,001 000,001 000,0010 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

10 000,001 000,001 000,0010 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

1 000,001 000,000,002 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 000,001 000,000,002 000,00Wydarzenia kulturalne w Czołowie                    407-002-000

6 000,000,001 000,005 000,00Zakup usług pozostałych               4300

6 000,000,001 000,005 000,00Wydarzenia kulturalne w Czołowie                    407-002-000

46 358,381 000,001 000,0046 358,38SOŁECTWO MOŚCIENICA423

41 358,381 000,001 000,0041 358,38Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

26 358,381 000,001 000,0026 358,38Pozostała działalność          90095

3 358,380,001 000,002 358,38Zakup materiałów i wyposażenia               4210

2 500,000,001 000,001 500,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Mościenicy                    423-003-000

2 500,001 000,000,003 500,00Zakup usług pozostałych               4300

0,001 000,000,001 000,00Zagospodarowanie, wyposażenie i utrzymanie terenów sportowo-rekreacyjnych w Mościenicy                    423-003-000

58 191,381 170,001 170,0058 191,38SOŁECTWO SZCZODRZYKOWO424

20 000,001 170,001 170,0020 000,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

20 000,001 170,001 170,0020 000,00Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

4 830,001 170,000,006 000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

4 830,001 170,000,006 000,00Wydarzenia kulturalne w Szczodrzykowie                    424-003-000

5 170,000,001 170,004 000,00Zakup środków żywności               4220

5 170,000,001 170,004 000,00Wydarzenia kulturalne w Szczodrzykowie                    424-003-000

74 892,38980,00980,0074 892,38SOŁECTWO SZCZYTNIKI425

53 892,38980,00980,0053 892,38Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

12 492,38980,00980,0012 492,38Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

4 412,38980,000,005 392,38Zakup materiałów i wyposażenia               4210

4 412,38980,000,005 392,38Utrzymanie zieleni i czystości w Szczytnikach                    425-001-000

980,000,00980,000,00Zakup usług pozostałych               4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B423691-1715-451A-98C5-492FA7A9B6D4. Podpisany Strona 1



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

DB-dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

PLANOWANE WYDATKI SOŁECTW MIASTA I GMINY KÓRNIK NA 2024 ROK
Załącznik nr  5 do Zarządzenia Nr 60/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 6 czerwca 2024 r.

980,000,00980,000,00Utrzymanie zieleni i czystości w Szczytnikach                    425-001-000

74 892,38165,00165,0074 892,38SOŁECTWO KAMIONKI PÓŁNOCNE428

19 892,38165,00165,0019 892,38Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

19 892,38165,00165,0019 892,38Pozostałe zadania w zakresie kultury          92105

1 057,380,00165,00892,38Zakup materiałów i wyposażenia               4210

1 057,380,00165,00892,38Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach Północnych                    428-003-000

14 835,00165,000,0015 000,00Zakup usług pozostałych               4300

14 835,00165,000,0015 000,00Wydarzenia kulturalno-oświatowe w Kamionkach Północnych                    428-003-000

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B423691-1715-451A-98C5-492FA7A9B6D4. Podpisany Strona 2



plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY W CELU FINANSOWANIA LUB DOFINANSOWANIA
REALIZACJI ZADAŃ NA RZECZ POMOCY UKRAINIE
Załącznik nr  6 do Zarządzenia Nr 60/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik z dnia 6 czerwca 2024 r.

1 774 169,900,00175 000,001 599 169,90 Razem:

927 259,900,00175 000,00752 259,90Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

927 259,900,00175 000,00752 259,90Pozostała działalność     85395

927 259,900,00175 000,00752 259,90Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

          2100

plan przed
zmianami

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

1 785 052,300,00175 000,001 610 052,30 Razem:

927 259,900,00175 000,00752 259,90Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853

927 259,900,00175 000,00752 259,90Pozostała działalność     85395

364 000,000,00175 000,00189 000,00Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP          3290

DOCHODY

WYDATKI

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B423691-1715-451A-98C5-492FA7A9B6D4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 60/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY KÓRNIK z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	zał 6 doch
	zał 6 wyd


